
UCHWAŁA NR XXXVII/470/2009  

RADY MIEJSKIEJ W GUBINIE  

z dnia 27 listopada 2009 r.  

 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy Gubin o statusie miejskim na 2009 rok. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr

142, poz.1591 z późn.zm.), art.165 ust.1, art.184 ust.1 pkt.1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach

publicznych (Dz.U z 2005r. Nr 249, poz.2104 z późn.zm) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu gminy Gubin o statusie miejskim o kwotę 39 035 zł (słownie:

trzydzieścidziewięć tysięcy trzydzieści pięć złotych), jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu gminy Gubin o statusie miejskim o kwotę 39 035 zł (słownie:

trzydzieścidziewięć tysięcy trzydzieści pięć złotych), jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gubina.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń

Urzędu Miejskiego w Gubinie.  

ID: VUTZN-NHTNR-JSXDC-IAHIV-HFOUR. Podpisany. Strona 1 / 1


